
 

3 сентября 2021 года 
 

 

 

№ 572 
 

Периодическое печатное издание 

Официальный вестник Цивильского района 
Издается с 23 июля 2008 года  Распространяется бесплатно 

 
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30 августа 2021 года  № 383 

г. Цивильск 

 

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района Чувашской 

Республики от 04.06.2021 г. № 261 "Об утверждении перечней объектов для использования 

труда лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам" 

 

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 08.10.2020 г. 

№ 2600-р, администрация Цивильского района  

 

           ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Внести в Перечень объектов для использования труда лиц, осужденных к 

исправительным работам по согласованию с Цивильским МФ ФКУ УИИ УФСИН России по 

Чувашской Республике – Чувашии, утвержденный постановлением администрации 

Цивильского района от 04.06.2021 №261 (далее – Перечень) следующие изменения: 

строку 7 Перечня изложить в следующей редакции: 

« 

7 ФГБУ 

«Опытная 

станция 

«Колос» 

2 Опытное 

сельское 

поселение 

п.Опытный» 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

Глава администрации  

Цивильского района                     С.Ф.Беккер 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://internet.garant.ru/#/document/401427445/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/401427445/entry/0


             

 

      3 сентября, пятница                                                                                                                                                                                  Официальный вестник                                                                                                                                                                           

2      № 572                                                                                                                                                                                                            Цивильского района 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Учредитель: Администрация Цивильского района Чувашской Республики 

Учрежден решением Собрания депутатов Цивильского района от 23 июля 2008 года 

 

Периодическое печатное издание 

«Официальный вестник  

Цивильского района» 

Адрес редакционного совета  и издателя: 

429900, г.Цивильск, ул.Маяковского,д.12 

Email: zivil@cap.ru тел. (83545)21-7-78 

 

Периодичность выхода по мере 

необходимости. 

Председатель редакционного совета  

Е.В. Профоров. 

Тираж 50 экз. 

Выпуск от 03.09.2021 г. 

Распространяется бесплатно 

Набор набран, сверстан и отпечатан в отделе информационного обеспечения администрации Цивильского района Чувашской Республики  

 

mailto:zivil@cap.ru

